
個別企業説明会開催の流れ（荒牧キャンパス） 

①「個別企業説明会開催申込書」（別途ダウンロード）に 
   必要事項をご記入の上、FAXまたはメールでお送りください。 
  ※学生へ周知する関係上、開催日は申込日より２週間後以降の日程でお願い致します。 

【送り先】 
  群馬大学キャリアサポート室宛 
  FAX：027-220-7649    mail:career@jimu.gunma-u.ac.jp 

②当学担当者から貴社ご担当者様へ開催日時についてのご連絡を 
 差し上げます。 

③説明会の案内ポスターを作成し、学内掲示板、当ホームページ、 
 学生専用システム、メール等の方法で学生に周知致します。 
※ポスターは企業様の方で作成いただくことも可能です。 
 当学で作成する場合は添付の形式となります。 

④希望学生の予約を受け付けます。 
※個別企業説明会は予約制をとらせていただいております。 
 申込締切日までに予約者がいない場合、中止にさせていただく 
 こともございますので予めご了承ください。 
※開催日時決定後、申込締切日をお伺いします。 
 締切日は貴社のご準備が間に合う日にちを設定してください。 
 締切が過ぎた時点で参加者数をご連絡いたします。 

群馬大学キャリアサポート室 

開催 



7 8 16:00-17:30 

対象学年 ２０１５年３月卒業予定者 

事業内容 システムの企画設計、保守 

○○○○ ○○○○○○ 

○○○○ ○○○○○○ 

学内企業説明会  

７ ５ 申込 
締切 月 日 

キャリアサポート室へ来室 
または０２７-２２０-７６４８へ 
お電話ください。（８：３０～１７：１５） 

見本 

キャリアサポート室 
１５：５０集合 


